ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 27.03.2020                      	г. Кашин	№ 51-р

	О приостановлении проведения на территории Кашинского городского округа Тверской области универсальной ярмарки на площади Пролетарская города Кашина на период с 28 марта 2020 года по 05 апреля 2020 года

В целях профилактики и предотвращения распространения на территории Кашинского городского округа Тверской области,  новой коронавирусной инфекции COVID-2019, в соответствии с постановлением Губернатора Тверской области №16-пг от 17.03.2020 «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области», постановлением Администрации Кашинского городского округа от 20.03.2020 №192 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Кашинского городского округа Тверской области» Администрация Кашинского городского округа

1. Приостановить проведение на территории Кашинского городского округа Тверской области универсальной ярмарки на площади Пролетарская города Кашина на период с 28 марта 2020 года по 05 апреля 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                            		Г.Г. Баландин
image2.png